



Bielsko-Biała 9 Lipiec 2018r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 32/2018

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa
FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Comau Poland, Magneti Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive
Logistics Poland, Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska,
New Pinto Poland, Marpol, ASK Poland, Sadi Polska, Shiloh Industries

Komunikat dla członów Związku Zawodowego oraz pracowników Electropoli Poland Sp. z o. o.

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Electropoli Poland w Bielsku-Białej, iż w dniu 4.07.2018 (środa) odbyło się spotkanie Organizacji Związkowych z Dyrekcją Spółki.

Jak zostaliśmy poinformowani w pierwszych pięciu miesiącach zakład zanotował ok. 5% spadek produkcji podyktowany zmniejszonymi zamówieniami od głównych klientów.

Dyrekcja podkreśliła, iż obniżenie produkcji nie jest niepokojące oraz poinformowała, iż zarówno w zakładzie w Nowej Soli jak i w Bielsku-Białej są planowane nowe uruchomienia co z pewnością poprawi sytuację ekonomiczną Spółki.

W Spółce obecnie pracuje 737 osób, z czego 94 osoby to pracownicy z Ukrainy a 38 osób pracuje poprzez Agencję Pracy Tymczasowej.

Na spotkaniu również zostaliśmy poinformowani o ilości osób które skorzystały z programu „Nie chorujesz – Zyskujesz”. Jak wynika z podanych informacji łącznie z nagrody skorzystało 507 osób.

Na nasze zapytania o nowo powstający zakład w Bieruniu Pan Dyrektor potwierdził, że jest budowany kolejny oddział Spółki w specjalnej strefie ekonomicznej, oraz że nie przewiduje się zmiany miejsca pracy dla pracowników z Bielska-Białej. Podkreślił jednak, że jeśli znajdą się osoby, które ze względów zamieszkania lub innych wyrażą taką wolę to nie będzie żadnych przeszkód ze strony Dyrekcji aby przychylić się do prośby pracownika

Dyrekcja również poinformowała, iż planuje zatrudniać pracowników z Ukrainy bezpośrednio poprzez Electropoli Poland i już rozpoczęły się prace z tym związane.

Jeśli chodzi o obniżanie premii za jakość na linii KTV-2 to otrzymaliśmy nie dobrą informację, że w okresie 6 miesięcy tylko dwa miesiące pracownicy mieli całą premię. W pozostałych miesiącach premia była obniżana. Jak wynika z informacji, które otrzymaliśmy na spotkaniu są prowadzone rozmowy z konkretnym odbiorcą detali z linii KTV-2, które mają na celu poprawić obecną sytuację, oraz zostało podkreślone iż pracownicy z Ukrainy również mają obniżany jeden ze składników wynagrodzenia za brak jakości.

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. i SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Grażyńskiego 141
Za Zarząd
Stanisław Młynarczyk